
REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ

Dodavatel:  www.sikovnyobchudek.cz
Mgr. Miluše Říhová
Seidlova 477/10
142 00  Praha 12
info@sikovnyobchudek.cz
tel.: 777 834 625

IČ: 47626895, zapsané v živnostenském rejstříku Úřadu městské části Praha 12.

Reklamující: Jméno: …...............................................
Adresa: …...............................................
Telefon: …...............................................
E-mail: …...............................................

Reklamované zboží / popis problému reklamovaného zboží:
…..............................................................................................................
…..............................................................................................................
…..............................................................................................................
…..............................................................................................................

Navrhované řešení reklamace / způsob vyřízení reklaace:
…..............................................................................................................
…..............................................................................................................
…..............................................................................................................

Vážený zákazníku/vážená zákaznice,

pokud jste obdržel/a vadný výrobek či výrobek, který neodpovídá popisu, zašlete jej
Českou  poštou  doporučeně  na  adresu:  Mgr.  Miluše  Říhová,  sikovnyobchudek.cz,
Seidlova 477/10,  142 00 PRAHA 12.  K výrobku přiložte tento vyplněný reklamační
formulář. Zboží v žádném případě neposílejte na dobírku, v takovém případě zásilka
nebude  převzata.  O  řešení  Vaší  reklamace  budete  informován/a  co  nejdříve.  Po
odeslání nám zašlete prosím e-mailem podací číslo zásilky.

Datum: Podpis reklamujícího:

Obecná poučení k uplatnění reklamace
Zakoupení  věci  jste  jakožto  spotřebitel  povinen  prokázat  předložením  kupního  dokladu,  případně  jiným,  dostatečně
věrohodným způsobem. Jakožto spotřebitel nemůžete uplatnit práva z vad, které jste sám způsobil nebo o kterých jste při
koupi věděl. Stejně tak i u vad, pro které jsme s Vámi, jakožto prodávající a spotřebitel, dohodli snížení ceny. Neodpovídáme ani
za běžné opotřebení věci.
Reklamace musí být uplatněna nejpozději v 24měsíční lhůtě. Reklamaci je třeba uplatnit bezodkladně, aby nedošlo k rozšíření
vady a v jejím důsledku k zamítnutí reklamace. Včasným oznámením vady poté, co se objeví, si můžete zajistit bezproblémové
vyřízení reklamace.
Reklamace je vyřízena teprve tehdy, když Vás o tom vyrozumíme. Vyprší-li zákonná lhůta, považujte to za podstatné porušení
smlouvy a můžete od kupní smlouvy odstoupit.


